
I

5ARAJEVSKA FILHARI\4ONIJA

Na osnovu provedenog postupka u skladu sa 6lanom 8. ZJN BiH Zakona o javnim nabavkama
Bosne i Hercegovine (SluZbeni glasnik BiH broj 3912014), Plana javnih nabavki za 2020. godinu br.
JN-pl-01/20 od 30.3.2020. godine i Odluke o izboru ponudaaa za sukcesivno pri2anje usluga audio
snimanja koncerata za 2020. godinu broj JN/23-6l20 od 22.06.2020. - zakljuden je

UGOVOR O NABAVCI USLUGA

Zakljuden dana 29.06.2020. izmedu

BOSNATONA, kojeg zastupa direktor
Ammar Ja2i6 (u daljem tekstu Bosnaton)

lD broj: 4200505270006
PDV broj: 200505270006
T.R. Unicredit banka 3383202250336765

I Predmet i trajanje ugovora
Ctan 1.

(1) Predmet ovog Ugovora je nabavka sukcesivnih usluga audio snimanja koncerata Sarajevske
filharmonije za 2020. godinu (u daljem tekstu Usluge) prema postupku dodjele ugovora na osnovu
Poziva za dostavu ponude JN/23-2120 od 05.06.2020., Odluke o pokretanju postupka javne nabavke
koje se dodjeljuju u skladu sa dl.8 ZJN BiH, brol JNt23-1t20 od 05.06.2020., Odtuke o izboru
ponudada broj JN/23-6l20 od 22.06.2020, i Ponude i Obrasca sa cUenama Bosnatona broj: JN-23-
3/20 od 15.06.2020. koji su sastavni dio ovog Ugovora.
Bosanton se obavezuje da vrsi usluge:

- audio snimanja koncerata Filharmonija
- simulacije master LR signala ka drugim emiterima do 6 kanala
- ozvu6enja probe i koncerata do 3 kWh
- postprodukcije/editinga, mixa i masteringa koncerata

Filharmonija se obavezuje da:
- plati cuenu navedene usluge
- pojedinadnom narudzbenicom obavijesti Bosnaton o polrebnim uslugama na vrijeme

(2) Ovaj Ugovor se zakljuduje na period do 31.12.2020. i tokom navedenog perioda se predvida
izdavanje narudzbenica o javnoj nabavci od strane Filharmonije kojom 6e se tadno navesti usluga,
vrijeme i mjesto vrsenja usluge.

ffi;

SARAJEVSKA FILHARMONIJA, ul. Obala Kulina bana 9, kojeg zastupa direktor
mr Samir Lokvan6i6 (u daljem tekstu Filharmonija)

lD broj: 4200538280007
T.R. Trezor Kantona Sara1evo

i



fffi;
54[;rr: : -

I I P rocijenjen a vrijed nost n ab av ke
Clan 2.

Procijenjena cijena za Usluge iz dlana '1 
. c', : g J govora u sklad u sa Planom nabavke J U Sarajevska

filharmonija utvrduje se u iznosu da 12 a:a I I (1,,1 (s ovina dvanaesthiljada KIVI) bez PDY-a za
2020. godinu.

e tan 3.
FilharmonUa ie na osnovu ovog Ugovcra zcati pojedrnadnu naru2benicu Bosnatonu s kojim je
zakljuden Ugovor u kojoj 6e specificirai pc:'ebne usluge.
Bosnaton je duzan da uslugu izvrSi pod i-:s 3vima utvrdenim ovim Ugovorom bez ponovnog zahtjeva
za dostavu ponuda i po cijenama i uslovima utvrdenim ovim Ugovorom.

e lan 4
Vrijednost naru6enih usluga za 2020. godlnu ne moze biti veca od navedenog iznosa iz 6lana 2. i

utvrdit 6e se putem pojedinadnih narudZbi Filharmonije kojom 6e biti precizirane stvarne usluge i

dinamika vrSenja usluga.

Clan 5
Jedinidne cijene koje je Bosnaton ponudio su neprom.jenljive i ne mogu se mijenjati u toku trajanja
Ugovora.

Clan 6.
(1) Filharmonija se ne obavezuje naruditi sve usluge do procjenjenog godisnjeg iznosa navedenog
u ovom sporazumu.
(2) Ugovor ne utvrduje obavezu FilharmonUe da zahtijeva od Bosnatona bilo koju uslugu, vec se
podrazumijeva da ako Filharmoniji bude potrebna usluga navedena u specifikaciji sa cuenama tada
6e Filharmonija traZiti od Bosnatona izvr5enje usluge.

lll Rok isporuke
Ctan 7.

Bosnaton se obavezuje izvr5iti Uslugu iz dlana 1. ovog Ugovora u obimu preciziranom pojedinadnom
narudZbom Filharmonije i sa rokovima navedenim u narud2benici.

lll Rok i naiin plaCanja

6lan s.
Bosnaton 6e ispostavljati pojedinadne fakture za obavljanje usluga iz dlana 'l ovog Ugovora.
FilharmonUa se obavezuje platiti Uslugu iz tlana 1 . ovog Ugovora u roku do 15 (petnaest) dana od
dana ispostavljanja pojedina6ne fakture koju je obavezan ispostaviti Bosnaton.



ffi;
5aRA.- _ -

lV Ostale odredbe
Clan 9.

U sludaju propusta Bosnatona u izvrsavanju Ugovora. Filharmonija moze uz dostavljanje Bosnatonu
pismene obavijesti o neizvrsavanju ovog Ugovora prekinuti ugovorni odnos u cjelini ili u njegovom
dijelu.

Clan 10.
Rok trajanja ovog Ugovora utvrduje se na period do 31J2.2020.. ili po isteku vrijednosti iz tlana 2.
ovog Ugovora.

Clan 1 1.
Ako slueaj viSe sile potpuno ili djelomi6no sprijedi izvr5enje obaveza po ovom Ugovoru, ugovorna
strana je obavezna obavijestiti drugu stranu u roku od 2 (dva) dana od dana nastanka viSe sile.

Ugovorne strane su saglasne da 6e sve
njegovim Anexima.

e lan 12.
eventualne izmjene i dopune ovog Ugovora regulisati

e lan 13.
Sve eventualne sporove ugovorne strane 6e rije5avati sporazumno u duhu dobrih poslovnih obi6aja
i uzajamnog povjerenja. Ukoliko se sporazumno rje5enje ne postigne nadleZan je sud u Sarajevu.

elan 14.
Ovaj Ugovor stupa na snagu danom obostranog potpisa ugovornih strana po ovla5tenim licima .

e lan 15.
Sve lzmjene i dopune ovog Ugovora mogu se vrsiti iskljuaivo isamo uz pismenu saglasnost
ugovornih strana.

e lan 16.
Sastavni dio ovog Ugovora dine:
'1 . Ponuda br. JN/23-3l20 od '15.6.2020. godine

e lan 17.
Ovaj ugovor je sadinjen u 2 (dva) jednaka primjeraka od kojih Filharmonlja zadiava 1 (jedan),
a 1 (jedan) primjerak se uru6uju Bosnatonu.

Za Bosnaton: lliu, Za Filha nuu:
DI DIRE r':i : : r.l'l:

A mr Sa }:iT FILHARili"}tI
n

Yri Ir, n,$ J &i s* i,iliil
A

KTOR
ar JaZi6

Broj
Sarajevo,

ot20
06.2020

t23-
S 2

t,ai.


